

CAMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO

ASSÚNTO:

Nº 218

PROJETO DE RESULUÇÃO Nº02/71

HISTÓRICO	DISTRIBUIÇÃO
PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº02/71, que aprova o Recesso da	
Câmara Municipal de Conceição do Castelo:1º de dezembro	
de 1971 a 30 de março de 1972, de conformidade com o Art.	·
29 da Constituição Federal.	
Apresentado na Pessão do dia 30 de novembro e promul-	
gado na mesma data.	
Câmara Municipal de Conceição do Castelo, lo de dezembro	
de 1971.	
The Sound of the second of the	
THE SANIO STA	·
·	
i de la companya de	



A Câmara Municipal de Conceição do Castelo (ES), resolve e promulga a seguinte:

RESOLUÇÃO Nº02/71

Artigo 1º- Fica considerado o período:

-1º de dezembro de 1971 a 30 de março de 1972, como o de resesso desta Câmara Municipal, de conformidade com o Artigo 29 da Constituição Federal.

Artigo 2º- Revogam -se as disposições em contrário, entrando esta Resolução em vingor na data de sua publicação.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Conceição do Castelo, em 30 de novembro de 1971

Ademar de Vargas e Silva
Presidente

RAMBERAL DE CONTROL MANUELO AL

A Solve Sossiles Solve S